
 
ESTADO DO PARÁ 

MUNICIPIO DE ANANINDEUA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO Nº 20.196, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019. 

 

Altera a composição da Comissão de Monitoramento para 

Chamamento Público, constante do Decreto nº 18.339, de 

01 de junho de 2017, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições 

constitucionais e legais, e as que lhe são conferidas pelo art. 70, VIII da Lei nº 942, de 4 de 

abril de 1990, Lei Orgânica do Município e, 

  

 DECRETA: 

 

Art. 1º. A composição da Comissão de Monitoramento para Chamamento Público 

que se destina a processar e julgar os chamamentos públicos relativos as parcerias 

celebradas entre a Administração Pública Municipal e Organizações da Sociedade Civil, 

passa a ser assim constituída: 

• Andrea Maria do Nascimento Macêdo, matrícula nº 278599; 

• Eliude Sarmento de Oliveira Costa, matrícula nº 1428672; 

• Greyson Piedade dos Santos, matrícula nº 326283; 

• Marcelo Abadessa Mendes, matrícula nº 3528371; 

• Nail Amalia Damous, matrícula nº 1205702; 

• Nina Cristina Moreira Mafra, matrícula nº 066915; 

• Rafael da Silva Rodrigues, matrícula nº 330043; 

• Welington Mota, matrícula nº 151343. 

 

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º.  Revogam-se as disposições contidas no Decreto nº 18.339, de 1 de junho 

de 2017.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA-PA, 11 de SETEMBRO DE 2019 

 

 

MANOEL CARLOS ANTUNES 

Prefeito Municipal de Ananindeua 
 


